VI- Centro de Inclusão e Assistência as Pessoas 
com Necessidades Especiais — CIASPE, associação 
sem fins lucrativos, com sede na Rua Ibatinga, n° 291, 
Jardim Umuarama — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ 
sob n° 06.072.225/0001-30, subvenção social de até o 
limite de R$ 123.280,00 (cento e vinte e três mil, 
duzentos e oitenta reais), divididos em parcelas 
mensais, destinados exclusivamente à manutenção do 
`Projeto Inclusão — Transformando Paradigmas' 
desenvolvido pela entidade, contemplando também, o 
pagamento de profissional de serviço social e demais 
profissionais, nos termos do programa de trabalho